




PROGRAM - DAVETİYE

7 - 8 - 9 KASIM 2014
C U M A - C U M A R T E S İ - P A Z A R

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU
KAMPUS - ANTALYA

İSLÂM ve
  SANAT
–TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTI–



DÜZENLEME KURULU
Prof. Dr. Ahmet ÖGKE

Prof. Dr. Ali ÖZEK
Doç. Dr. Rıfat ATAY

Yrd. Doç. Dr. Yasin PİŞGİN
Prof. Dr. Ali BAKKAL

Prof. Dr. Ömer Faruk TEBER
Doç. Dr. Zişan TÜRCAN

Yrd. Doç. Dr. Ali ALBAYRAK
Yrd. Doç. Dr. Ali Kürşat TURGUT

Yrd. Doç. Dr. Bahset KARSLI
Yrd. Doç. Dr. Eyüp YAKA

Yrd. Doç. Dr. Mehmet DİLEK
Yrd. Doç. Dr. Nazife Nihal İNCE

Yrd. Doç. Dr. Orhan GÜRSU
Yrd. Doç. Dr. Sabri YILMAZ

Yrd. Doç. Dr. Sema ERYÜCEL
Yrd. Doç. Dr. Şeref GÖKÜŞ

Ahmet YILDIZ
Sabri ÖZPALA



BİLİM KURULU
Prof. Dr. Abdulkadir DÜNDAR
Prof. Dr. Abdüsselam ULUÇAM

Prof. Dr. Ahmet ÇAYCI
Prof. Dr. Ahmet Hakkı TÜRABİ

Prof. Dr. Ahmet YAMAN
Prof. Dr. Ali BORAN
Prof. Dr. Ali ÖZEK

Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER
Prof. Dr. Bilal KEMİKLİ

Prof. Dr. Ekrem DEMİRLİ
Prof. Dr. Hakkı ACUN

Prof. Dr. İsmail ÖZTÜRK
Prof. Dr. Mahmut KAYA

Prof. Dr. Mustafa DENKTAŞ
Prof. Dr. Salih TUĞ

Prof. Dr. Süleyman Hayri BOLAY
Prof. Dr. Turan KOÇ

Prof. Dr. Yıldıray ÖZBEK
Prof. Sadettin SARI
Doç. Dr. Aydın IŞIK

Doç. Dr. Aziz DOĞANAY
Doç. Dr. Fatih ÖZKAFA

Yrd. Doç. Dr. Kemal ÖZKURT
Yrd. Doç. Dr. Mehmet MEMİŞ

Dr. Halil İbrahim ERBAY
Dr. Hüseyin ÖKSÜZ

Öğr. Gör. M. Efdalüddin KILIÇ
Sadık YALSIZUÇANLAR



SEKRETERYA
Yrd. Doç. Dr. Şeref GÖKÜŞ (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.)

Dr. İsmail KURT (İslâmî İlimler Araştırma Vakfı)
Seyit Ali TÜZ (İslâmî İlimler Araştırma Vakfı)

Arş. Gör. Esat SABIRLI (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.)
Arş. Gör. Turan BAHŞİ (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.)

Arş. Gör. Yusuf Ziya BAL (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.)
Arş. Gör. Gökcen ORHAN (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.)

Arş. Gör. Tunahan ERDOĞAN (Akdeniz Ü. İlahiyat Fak.) 

İRTİBAT ve YAZIŞMA ADRESLERİ
1. Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Dumlupınar Bulvarı, Kampüs / Antalya
Tel: (0 242) 227 44 58 (pbx) Faks: 310 68 89

E-posta: islamvesanat2014@gmail.com
Yrd. Doç. Dr. Şeref GÖKÜŞ 05056805911

2. İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV)
Kıztaşı, Kâmil Paşa Sokak, 5 Fatih / İSTANBUL
Tel : (+90  212) 523 54 57  Fax : 0212 523 65 37
E-Mail: isav@isavvakfi.org, isav@isav.org.tr



Muhterem Efendim,

Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı nın birlikte tertiplediği

“İSLÂM ve SANAT”

konulu tartışmalı ilmî toplantımıza

huzurlarınızla şeref vermenizi

arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet ÖGKE
Akdeniz Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ali ÖZEK
İslâmî İlimler

Araştırma Vakfı Başkanı
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7 Kasım 2014 Cuma

AÇILIŞ OTURUMU
09.30–11.30

Başkan: Prof. Dr. Salih TUĞ
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Emekli Öğretim Üyesi, İSAV II. Başkanı 

Kur’ân Tilâveti

Protokol Konuşmaları

Akdeniz İlâhiyat Araştırmaları Ödül Töreni

AÇILIŞ KONFERANSI

İslâm ve Sanat

Prof. Dr. Turan KOÇ
Sabahattin Zaim Ü. İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı

ARA
YEMEK

11:30–14:00
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I. OTURUM
14:00–15:30

KURAMSAL ÇERÇEVE

Başkan: Prof. Dr. Yıldıray ÖZBEK
Akdeniz Ü. Edebiyat Fakültesi Dekanı

1. TEBLİĞ: Sanat ile Dînin Bazı Ortak Yönleri Üzerine

Prof. Dr. Nevzat TARTI
Yüzüncü Yıl Ü. İlâhiyat Fakültesi

2. TEBLİĞ: Din-Sanat İlişkisi Bağlamında
Dinî Tecrübenin Sanat Ruhuna Etkisi

Yrd. Doç. Dr. Yasin PİŞGİN
Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi

3. TEBLİĞ: Vücud ve Yön

Mustafa AYDOĞAN
Şâir, Edebiyat Ortamı Dergisi Yayın Yönetmeni

4. TEBLİĞ: İslâm ve Modern Sanat

Prof. Dr. Yüksel BİNGÖL
Atılım Ü. Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

5. TEBLİĞ: İslâm Sanatının Gelişimini Engelleyen
Kimi Kelâmî Yorumlar

Prof. Dr. İbrahim COŞKUN
Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

6. TEBLİĞ: İslâm ve Sanat Bağlamında
Bazı Merasimler ve Mûsikî

Doç. Dr. Hüseyin AKPINAR
Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi

ARA
15:30–15:50
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II. OTURUM 
15:50–17:20

FELSEFE–SOSYOLOJİ

Başkan: Prof. Dr. Mimar TÜRKKAHRAMAN
Akdeniz Ü. Eğitim Fakültesi Dekanı

1. TEBLİĞ: Varoluşun Estetik Boyutu ve Din

Prof. Dr. Latif TOKAT
Recep Tayyip Erdoğan Ü. İlâhiyat Fakültesi

2. TEBLİĞ: Gazalî Estetiğinde “Arınma–Tathyr–Katharsis” 
Kavramı ve Uzanımları Üzerine

Doç. Dr. Aydın IŞIK
İzmir Kâtip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi

3. TEBLİĞ: Tekst ve Kontekst Çerçevesinde
Din–Sanat İlişkisine Bir Bakış: Vahhâbîlik Örneği

Prof. Dr. Hüsnü Ezber BODUR
Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. İlâhiyat Fakültesi

4. TEBLİĞ: Din-Sanat İlişkisine Gelenekselci Bir Yaklaşım: 
Seyyid Hüseyin Nasr Örneği

Yrd. Doç. Dr. Hüsnü AYDENİZ
Erzincan Ü. İlâhiyat Fakültesi

5. TEBLİĞ: Sanat ve Dinin Kesişebildiği / Kesişemediği 
Toplumsal Yapı Analizi

Yrd. Doç. Dr. Salih AYDEMİR
Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi

6. TEBLİĞ: Cami Mimarîsinde Kadınlara İlişkin Mekânlar

Yrd. Doç. Dr. Kemal ÖZKURT
Ondokuz Mayıs Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi

ARA
17:20–17:40
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III. OTURUM
17:40–19:10

EDEBİYAT – SÖZ SANATLARI

Başkan: Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER
Marmara Ü. İlâhiyat Fakültesi

1. TEBLİĞ: Şâir Kelâmının Hz. Peygamber’in Zikri ile
Değer Kazanması

Yrd. Doç. Dr. Murat AK
Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

2. TEBLİĞ: Na’tlarda Hz. Peygambere Yapılan Teşbihler: 
Fuzûlî’nin Su Kasidesi Örneği

Doç. Dr. Hikmet ATİK
Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

3. TEBLİĞ: Manzum Edebiyatımızdaki Dert–Deva 
Söylemlerinin Metafizik Temelleri

Mehmet Emin ŞEN
Necmettin Erbakan Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

4. TEBLİĞ: Secî Sanatının Arapça–Farsça Örnekleri 
Bağlamında Hasan-ı Zarîfî’nin Kâşifu’l-Esrâr ve

Matlau’l-Envâr İsimli Mesnevî Şerhi

Yrd. Doç. Dr. İbrahim KUNT
Selçuk Ü. Edebiyat Fakültesi

5. TEBLİĞ: Kur’an Tefsirinde Belâğat: Şiirle İstişhâd
(Hâricî Tefsir Geleneği Örneğinde)

Yrd. Doç. Dr. Hatice TEBER
Osmaniye Korkut Ata Ü. İlâhiyat Fakültesi

6. TEBLİĞ: Kâbe ve Sembolizm

Prof. Dr. Ali BAKKAL
Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi
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IV. OTURUM
09:00–10:30

MİMARÎ

Başkan: Doç. Dr. Fatih ÖZKAFA
Necmettin Erbakan Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

1. TEBLİĞ: Selçuklu Başkenti Konya’da Dinî Mimarî

Prof. Dr. Ali BORAN
Selçuk Ü. Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı

2. TEBLİĞ: Anadolu Selçuklu Yapı Kitâbelerindeki
Dinî, Siyasî ve Sosyal Göndermeler

Doç. Dr. Nermin Şaman DOĞAN
Hacettepe Ü. Edebiyat Fakültesi

3. TEBLİĞ: Osmanlı’nın Mekke’deki İmar ve İnşa 
Faaliyetlerine Genel Bir Bakış

Prof. Dr. Abdulkadir DÜNDAR
Ankara Ü. İlâhiyat Fakültesi

4. TEBLİĞ: İmmanuel Kant’ın Deha Estetiğinde
Yücelik Kavramı – Mimar Sinan Örneği:

Edirnekapı Mihrimah Sultan Câmii

Yrd. Doç. Dr. Ayşe EROĞLU–Arş. Gör. Esma EROĞLU
Gaziantep Ü. İlâhiyat Fakültesi–Erzurum Teknik Ü. Mimarlık Fakültesi

5. TEBLİĞ: Günümüz Dinî Yapılarında
Osmanlı Mimarî Birikiminden Yararlanma:

Antalya/Markantalya A.V.M. Mescidi Örneği

Prof. Dr. Hüsrev SUBAŞI – Zeki LEYLEK
Fatih Sultan Mehmed Vakıf Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı – 

Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

6. TEBLİĞ: Günümüz Cami Tezyînâtında
Estetik Problemler

Dr. Ali Fuat BAYSAL
Selçuk Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

ARA
10:30–10:50
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V. OTURUM
10:50–12:20

TASAVVUF–PSİKOLOJİ

Başkan: Prof. Dr. Muharrem KILIÇ
Akdeniz Ü. Hukuk Fakültesi Dekanı

1. TEBLİĞ: Tasavvuf ve Estetik: Meşhur İki Hadisin
Tasavvuf Metinlerindeki Durumu Üzerine Bazı Mülahazalar

Arş. Gör. Hacı Bayram BAŞER
Yalova Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

2. TEBLİĞ: Tasavvuf Perspektifinde Nesnedeki
Sanat ve Estetik Algısı

Yrd. Doç. Dr. Ali TENİK
Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi

3. TEBLİĞ: Gelenekçi Perspektiften Sanat ve Maneviyat

Yrd. Doç. Dr. Nurullah KOLTAŞ
Trakya Ü. İlâhiyat Fakültesi

4. TEBLİĞ: Günümüz Türk Resminde
İslâm Tasavvufunun Sembolik Yansımaları

Doç. Dr. Erol KILIÇ
Akdeniz Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

5. TEBLİĞ: Sanat ve Psikoloji Etkileşimi: Geleneksel
Türk İslâm Sanatları Merkezli Bir Okuma Denemesi

Yrd. Doç. Dr. Orhan GÜRSU
Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi

6. TEBLİĞ: Cami: Kutsalın Kabarışı

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Murat ÖZEL
Yalova Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

ARA
YEMEK, 12:20–13:30
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VI. OTURUM
13:30–15:00

MÜZİK

Başkan: Osman ARTAN
Antalya İl Müftüsü

1. TEBLİĞ: Emevîler Dönemi’nde Müzik Sanatı/Zanaatı
ve Gösterilen İlginin Nedenleri

Prof. Dr. Ramazan ALTINAY
Uşak Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi

2. TEBLİĞ: Erken Dönem Abbasî Toplumunda
Musikînin Oluşum ve Gelişim Süreci

Yrd. Doç. Dr. Ahmet GÜZEL
Karamanoğlu Mehmet Bey Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

3. TEBLİĞ: Osmanlı’nın İlk Resmî Konservatuarı
Dârü’l-Elhân ve Müzik Eğitimi Açısından Önemi

Yrd. Doç. Dr. Kubilay KOLUKIRIK
Hacıbektaş Veli Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

4. TEBLİĞ: Mevlid’in Sahnede İcrası İçin Bir Model Önerisi

Arş. Gör. Selman BENLİOĞLU
Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

5. TEBLİĞ: İslâmiyet’in Halk Edebiyatına
Bir Yansıması Olarak Türkülerde Âhiret Kavramı

Şerife Nihal ZEYBEK
Ankara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

6. TEBLİĞ: XX. Yüzyılda Müslüman ve Müzik:
Problemler ve Çözüm Önerileri

Dr. Pehlül DÜZENLİ
Lâleli Camii İmam-Hatibi

ARA
15:00–15:20



 •  13İslam ve Sanat

8 Kasım 2014 Cumartesi

VII. OTURUM
15:20–16:50

GÖRSEL SANATLAR – RESİM

Başkan: Prof. Sadettin SARI
Akdeniz Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

1. TEBLİĞ: Âlemin Hayal Oluşu ve Gölge Oyunu

Arş. Gör. Feyza GÜLER
İstanbul Ü. İlâhiyat Fakültesi

2. TEBLİĞ: Toplumun Âyetleri Anlaması Bakımından
Resim Sanatı: Yaratılış Örneği

Doç. Dr. Bahattin YAMAN
Süleyman Demirel Ü. İlâhiyat Fakültesi

3. TEBLİĞ: Sanat Tarihimizdeki İlk Grafik Üstadı
Hattat Ahmed Şemseddin Karahisârî ve

Sülüs Hurûfât Meşk Murakka Eseri

Doç. Dr. İsmail Hakkı NAKİLCİOĞLU
Afyon Kocatepe Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

4. TEBLİĞ: Anadolu Selçuklu Süsleme Anlatı Dili
ve Günümüz Yansımaları İçin Öneri

Yrd. Doç. Dr. Nusret ALGAN
Mersin Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

5. TEBLİĞ: Sinema Sanatında Temsil, Rol ve Hezl 
Kavramlarının Fıkıh Bakış Açısından Değerlendirilmesi

Dr. İsmail GÜLLÜK
Üsküdar İcâdiye İlkokulu

6. TEBLİĞ: Sinemada Dinî Mesajların Fıtrî Sunumu:
Mecid Mecidî Örneği

Yrd. Doç. Dr. Bilal YORULMAZ
Marmara Ü. İlâhiyat Fakültesi

ARA
16:50–17:10
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DEĞERLENDİRME OTURUMU
17:10–17:50

Başkan: Prof. Dr. Mahmut KAYA
İstanbul Ü. Edebiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi,

İSAV Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Ahmet YAMAN
Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi,

DİB Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Turan KOÇ
Sabahattin Zaim Ü. İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Hüsrev SUBAŞI
Fatih Sultan Mehmed Vakıf Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Doç. Dr. Fatih ÖZKAFA
Necmettin Erbakan Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

KAPANIŞ
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KATILIMCILAR:

Prof. Dr. Abdulkadir DÜNDAR, Ankara Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Ahmet YAMAN, NEÜ İlâhiyat Fakültesi, DİB Din İşleri Yük. Kur. Üyesi

Prof. Dr. Ali BAKKAL, Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Ali BORAN, Selçuk Ü. Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ali ÖZEK, İSAV Başkanı

Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER, Marmara Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Hüsnü Ezber BODUR, Kahramanmaraş Sütçü İmam Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Hüsrev SUBAŞI, Fatih Sultan Mehmed Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. İbrahim COŞKUN, Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Latif TOKAT, Recep Tayyip Erdoğan Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Mahmut KAYA, İSAV Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Mimar TÜRKKAHRAMAN, Akdeniz Ü. Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Muharrem KILIÇ, Akdeniz Ü. Hukuk Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Nevzat TARTI, Yüzüncü Yıl Ü. İlâhiyat Fakültesi

Prof. Dr. Ramazan ALTINAY, Uşak Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi

Prof. Sadettin SARI, Akdeniz Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Salih TUĞ, İSAV II. Başkanı

Prof. Dr. Turan KOÇ, Sabahattin Zaim Ü. İslâmî İlimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Yıldıray ÖZBEK, Akdeniz Ü. Edebiyat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Yüksel BİNGÖL, Atılım Ü. Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Osman ARTAN, Antalya İl Müftüsü

Doç. Dr. Aydın IŞIK, İzmir Kâtip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi

Doç. Dr. Bahattin YAMAN, Süleyman Demirel Ü. İlâhiyat Fakültesi

Doç. Dr. Erol KILIÇ, Akdeniz Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Doç. Dr. Fatih ÖZKAFA, Necmettin Erbakan Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Doç. Dr. Hikmet ATİK, Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

Doç. Dr. Hüseyin AKPINAR, Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi

Doç. Dr. İsmail Hakkı NAKİLCİOĞLU, Afyon Kocatepe Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Doç. Dr. Nermin Şaman DOĞAN, Hacettepe Ü. Edebiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ahmet GÜZEL, Karamanoğlu Mehmed Bey Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Murat ÖZEL, Yalova Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Ali TENİK, Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi
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Yrd. Doç. Dr. Ayşe EROĞLU, Gaziantep Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Bilal YORULMAZ, Marmara Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Hatice TEBER, Osmaniye Korkut Ata Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Hüsnü AYDENİZ, Erzincan Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. İbrahim KUNT, Selçuk Ü. Edebiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Kemal ÖZKURT, Ondokuz Mayıs Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Kubilay KOLUKIRIK, Hacıbektaş Veli Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Murat AK, Necmettin Erbakan Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Nurullah KOLTAŞ, Trakya Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Nusret ALGAN, Mersin Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Orhan GÜRSU, Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Salih AYDEMİR, Harran Ü. İlâhiyat Fakültesi

Yrd. Doç. Dr. Yasin PİŞGİN, Akdeniz Ü. İlâhiyat Fakültesi

Dr. Ali Fuat BAYSAL, Selçuk Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi

Dr. İsmail GÜLLÜK, Üsküdar İcâdiye İlkokulu

Dr. Pehlül DÜZENLİ, Lâleli Camii İmam-Hatibi

Arş. Gör. Esma EROĞLU, Erzurum Teknik Ü. Mimarlık Fakültesi

Arş. Gör. Feyza GÜLER, İstanbul Ü. İlâhiyat Fakültesi

Arş. Gör. Hacı Bayram BAŞER, Yalova Ü. İslâmî İlimler Fakültesi

Arş. Gör. Selman BENLİOĞLU, Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

Mehmet Emin ŞEN, Necmettin Erbakan Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

Mustafa AYDOĞAN, Şâir, Edebiyat Ortamı Dergisi Yayın Yönetmeni

Şerife Nihal ZEYBEK, Ankara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü

Zeki LEYLEK, Marmara Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü 
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